
Uchwała Nr XVIII/119/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 25 sierpnia 2000 roku 
  
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na rok 2000. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8, lit. „e” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 oraz Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 
26, poz. 306, Nr 48, poz. 552) oraz art. 48, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, 
Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136 i Nr 48, poz. 
550) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

  
§ 1 

  
Zwiększa się dochody Powiatu Polickiego na 2000 rok o kwotę 892 678 zł zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
  
Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2000 rok o kwotę 16 000 zł zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
  

§ 3 
  
Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2000 rok o kwotę 1 620 332 zł zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
  

§ 4 
  

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2000 rok o kwotę 5 000 zł zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
  

§ 5 
  
Ustala się deficyt na koniec roku budżetowego 2000 w kwocie 738 654 zł. 
  

  
§ 6 

  
Ustala się sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Polickiego w 2000 roku w kwocie 
określonej w § 5 z kredytu na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w 
planowanych dochodach budżetu Powiatu Polickiego.  
  

  
  
  



  
  

§ 7 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 8 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2000. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

  


